
 

  Prot. n.10837/2022 

 

 

 

Alla c.a. dei COMPONENTI DEL CONSIGLIO 

DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI 

DEL CAMPOSAMPIERESE 

 

 LORO INDIRIZZI EMAIL 

 

E p.c. al 

 

SEGRETARIO DELLA 

FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 

CAMPOSAMPIERESE 

  

SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’UNIONE 

DEI COMUNI DENOMINATA “FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 

CAMPOSAMPIERESE” 

 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE 

 

 

Visto il D. Lgs. 267/2000 art. 32; 

Visto l’art. 18 dello Statuto della Federazione dei Comuni del Camposampierese; 

Visti gli artt. 27 comma 2 e 30 del Regolamento del Consiglio della Federazione di 

Comuni del Camposampierese; 

Visto l’art.73, comma 2 D.L. 18 del 17.04.2020;  



 

 

DISPONE  

 

LA CONVOCAZIONE DEL  

CONSIGLIO DELLA FEDERAZIONE  

IN SESSIONE ORDINARIA  

(ART. 34 REGOLAMENTO CONSIGLIO): 

 

 

I Convocazione:  

il giorno 04.05.2022 alle 20.30  

 

II Convocazione:  

il giorno 05.05.2022 alle 20.30  

 

Le sedute si terranno  

in presenza presso  

la Sala Consiliare del Comune di CAMPOSAMPIERO 

Piazza Castello 35 

 

 

 

per la trattazione del seguente ordine del giorno: 

 

1. COMUNICAZIONE PROT. N.10635 DEL 27.04.2022; 

2. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 

22.03.2022; 

3. APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 

FINANZIARIO 2021; 

4. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 E 

DESTINAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2021; 

5. APPROVAZIONE SECONDO AGGIORNAMENTO DEL 

PROGRAMMA BIENNALE 2022-2023 DEGLI ACQUISTI DI BENI 

E SERVIZI; 

6. APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO PROGRAMMA 

TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022-2024 ED ELENCO 

ANNUALE 2022 AI SENSI DELL’ART. 21 DEL D.LGS 50/2016; 

7. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA 

RICOSTITUZIONE DELL'UFFICIO DI PIANO PRESSO LA 

FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE. 

 

Nell’informare che, ai sensi dell’art. 39 del Regolamento del Consiglio, gli 

atti relativi agli argomenti posti all'ordine del giorno sono consultabili presso 

l’Ufficio Segreteria della Federazione dei Comuni del Camposampierese e 



 

presso le Segreterie dei Comuni aderenti nel giorno dell’adunanza e nei 

cinque giorni precedenti, si ricorda che, ai sensi dell’art. 21 c. 2 del medesimo 

regolamento, eventuali emendamenti alle proposte di deliberazione di cui 

trattasi debbono essere presentati dai consiglieri “…omissis… per iscritto, al 

Presidente del Consiglio almeno due giorni prima dell’adunanza. Il 

Presidente del Consiglio trasmette la proposta con i relativi emendamenti agli 

uffici competenti i quali ne curano in via d’urgenza l’istruttoria, che dovrà 

essere depositata agli atti 24 ore prima del Consiglio. Gli emendamenti che 

comportino variazioni di spesa debbono riportare i pareri e le attestazioni di 

copertura finanziaria previsti dalla normativa e quindi devono essere 

presentati almeno 2 giorni prima del giorno dell’adunanza. Gli emendamenti 

sono posti in votazione secondo l’ordine di presentazione". 

 

Per l’accesso alla sala consiliare è richiesto l’uso della mascherina da parte del 

pubblico e dei componenti del Consiglio, così come l’igienizzazione delle 

mani ed il distanziamento, in attesa di normativa definitiva.  

 

Distinti saluti. 

 

 

 

Camposampiero, lì 29 aprile 2022  

 

 

         IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

dott.ssa ELENA VITTADELLO 

firmato digitalmente         


